Otwierając z nowym rokiem szkolnym przy ulicy Spacerowej Nr. 768-a

dwuklasową szkołę MEZKA,

śmiem zwrócić się do Szanownych Rodziców i Opiekunów z prośbą o łaskawe poparcie, na które postaram się zasłużyć racjonalnym i sumiennym prowadzeniem zakładu. Zapis uczniów rozpocznie się 1 (13) sierpnia, lekce zaś 14 (26) sierpnia 1890 r.

Zenon Goetzen. 1247-16-8

KANCELARYA KOMISARZA SĄDOWEGO Dudzińskiego

PRZENIESIONĄ została na ulicę Przejazd do domu W-go Dietricha № 1339. 1407-3-3

Gus. Sobolewski

ADWOKAT PRZYSIĘGŁY przedłożył swoją kancelaryę na ulicę Zawadzka do domu W-go Rondthaler Pastora № 438, obok biura p.